
ZARZĄDZENIE Nr 110/08 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 110 września 2008r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej 
na makulaturę lub zniszczenie 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na 

makulaturę lub zniszczenie w składzie: 
 

1. Joanna Gawrych – przewodniczący, 
2. Dorota Kordowska – Śliwa, 
3. Olga Smolińska, 
4. Jacek Piotrowski, 
5. Ewa Kawcewicz, 
6. Zdzisław Szczuko, 
7. Beata Kowal, 
8. Franciszek Dawcewicz, 
9. Agnieszka Domieniuk. 
 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do dokonania: 
a) oceny dokumentacji niearchiwalnej i sporządzenia stosownego protokołu, 
b) spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę  

lub zniszczenie. 
§ 3. Czynności wymienione w § 2 Komisja zobowiązana jest wykonać w terminie do  

2 października 2008r. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
          BURMISTRZ MIASTA 
 
          Jerzy Hardie - Douglas 


